
 

   

 Година MMXXIV–Број 26 ТЕМЕРИН  31.10.2024.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 

, 

 254. 

 

 
На основу члана 69. Закона о заштити животне средине (“Службени гласник РС” 

бр.135/04, 36/09, 72/09-други закон), члана 28. Закона о заштити земљишта (“Службени 

гласник РС” бр.112/15), члана 65. став 1. Пословника Општинског већа Општине Темерин 

("Службени лист Општине Темерин, бр.15/2020)   

 

Општинско веће општине Темерин, на 12. седници одржаној 29.10.2024. године, 

донело је следећи 

 

 

ПРОГРАМ ПРАЋЕЊА СТАЊА И КВАЛИТЕТА ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2025.ГОДИНУ 

 

I. Основе програма 

 

Основни циљ мерења и праћења стања и квалитета земљишта на територији општина 

Темерин су идентификација састава и особина, праћење процеса у њима, као и откривање 

извора емисије загађујућих супстанци којима је изложено становништво, природни ресурси, 

биљни и животински свет, процена нивоа опасности и утврђивање мера заштите. 

Праћење и мерење стања и квалитета земљишта спроводиће се на основу Закона о заштити 

земљишта (“Службени гласник РС” бр.112/15), и Уредбе о системском праћењу стања и 

квалитета земљишта (“Службени гласник РС” бр.88/2020). 

 

1.)  Број и распоред локалитета, положај мерних места приказана у УТМ координатном 

систему; 

1. место – земљиште – водозахват 

2. место – земљиште – центар – мали парк 

3. место – земљиште – Вељко Влаховић предшколска установа 

4. место – земљиште – Петар Кочић Основна Школа 

5. место – земљиште – Стари парк 

 

Положај мерних места биће приказан у УТМ координатном систему. 

 

2.) Број профила који се отвара, односно број узорака који се узима на сваком локалитету; 

Сходно ситуацији на терену, потребно је да се отвори педолошки профил до 2м дубине или 

до чврсте  стене или до подземне воде. 

Својства земљишта која је потребно испитати обухватају испитивање општих параметра и 

одређивање састав водорастворљивих и апсорбованих катјона (Ca2+, Mg2+, K+, i Na+), 

водорастворљивих анјона у земљишту и подземној води, као и одређивање 

електропроводљивости водног екстракта, затим дубину и осцилације нивоа подземне воде, 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 2 

 
 
као и дубину непропусног хоризонта. 

 

3.)  Листа параметара који се испитују на местима узорковања земљишта; 

1. механички састав земљишта; 

2. киселост земљишта (активна киселост PH у H2O, супституциона киселост PH u 1M KCl. 

3. садржај CaCO3; 

4. капацитет изменљивих катјона: 

5. степен засићености базама; 

6. садржај органске материје: 

7. укупни тешки метали и потенцијално токсични елементи; 

 

4.) Листа метода и стандарда који се користе за узорковање земљишта и анализу узорака и 

обраду података; 

 

Узорковање земљишта у локалној мрежи се врши према стандардима:ISO 18400-102 

Квалитет земљишта – узорковање – део 2: Одабир и примена техника узимања узорака, 

SRPS ISO 18400-104 Квалитет земљишта – узорковање – део 104: Стратегије, SRPS ISO 

18400-202  Квалитет земљишта – узорковање – прелиминарно истраживање ISO 18400-203 

квалитет земљишта – узорковање – део 203: Истраживање потенцијално загађених локација. 

 

Припрема узорака за анализу се обавља у складу са стандардом SRPS ISO 11464 Kвалитет 

земљишта – претходна обрада узорака за физичко-хемијске анализе. 

 

5.) Одабрани индикатори за оцену ризика од деградације земљишта за свако мерно место; 

Одабрани елементи за оцену ризика од деградације земљишта су, 

елементи за идентификацију области са ризиком од збијања: 

тип земљишта 

механички састав земљишта (текстура) површинског и подповршинског слоја земљишта 

густина сувог земљишта површинског и потповршинског слоја земљишта 

тврдоћа 

брзина водопропустљивости 

органска материја земљишта 

клима 

покривеност земљишта 

начин коришћења земљишта (укључујући управљање земљиштем, пољопривредне системе и 

шумарство) 

топографија 

доминантни фактори који доводе до сабијања 

 

6.)  Дефинисана временска динамика узорковања земљишта, анализе узорака, обраде и 

приказа података; 

 

Временска динамика узорковања земљишта, анализе узорака, обраде и приказа података 

треба да буде у складу са Уредбом о системском праћењу стања и квалитета земљишта 

(„Службени гласник РС“, бр.88/2020). 

 

Узорковање земљишта и анализу параметара квалитета земљишта треба да врши овлашћена 

организација у складу са Законом о заштити земљишта („Службени гласник РС“, 

бр.112/2015). 

Овлашћено правно лице које врши мониторинг треба да изради и достави извештај 

мониторинга земљишта надлежном органу општине Темерин. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 3 

 
 
 

 

Овај програм ће се објавити у ,,Службеном листу Општине Темерин”. 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ       

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                               

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                    МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Број: 06-1/2024-171-9-01                                     

Дана: 29.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

255. 

 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021 

др. закон), члана 70. став 1. тачка 1. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 

Темерин'', број 5/2019) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин 

(''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

 

 

    Општинско веће општине Темерин, на 12. седници одржаној 29.10.2024. године, 

донело је следеће 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

 

I 

 

   У Савет за управљање миграцијама на територији општине Темерин (у даљем 

тексту: Савет), именују се: 

 

 

  Председник Савета – Младен Зец, председник општине Темерин; 

 

  Заменик председника Савета – Тијана Мишковић, заменик председника 

општине Темерин; 

                 

 

           Чланови Савета: 

 

1. Борис Станојевић, начелник Општинске управеТемерин; 

2. Јасмина Боснић, повереник Комесаријата за избеглице и миграције Републике Србије за  

општину Темерин; 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 4 

 
 
3. Јасмина Пучић, директор Центра за социјални рад општине Темерин; 

4. Др Томислав Угарковић, директор Дома здравља Темерин; 

5. Вељко Милекић, начелник Полицијске станице Темерин и 

6. Мирослав Тепић, представник Црвеног крста  Темерин. 

 

 

II 

 

       Савет обавља послове који се односе на: 

 

– праћење и извештавање Комесаријата о миграционим кретањима на територији 

општине Темерин; 

– предлагање програма мера и планова активности, које треба предузети ради 

ефикасног управљања миграцијама на територији општине Темерин и 

– предузимање других послова у области управљања миграцијама, у складу са 

законом. 

 

III 

 

  Стручне и администаритвне послове за потребе Савета обављаће Општинска 

управа. 

 

 

IV 

 

  Ставља се ван снаге Решење о именовању Савета за управљање миграцијама на 

територији општине Темерин број:06-1/2023-105-8-01 од 14.09.2023. године. 

 

V 

 

             Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                               

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                     МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Број: 06-1/2024-171-10-01                                     

Дана: 29.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 

256. 

 

 
На основу  члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 

129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 111/2021 – др. закон), члана 70. 

став 1. тачка 36. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019), 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 5 

 
 
а у складу са Одлуком о прибављању пословног простора у јавну својину општине Темерин 

ради стварања услова за бољу доступност и приступачност грађана општине Темерин, у 

коришћењу здравствене заштите у дому здравља ,, Темерин,, у Темерину ( ,,Службени лист 

општине Темерин, бр. 25/2024) , 

            Општинско веће  општине Темерин, дана  29.10.2024. године,  доноси 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 

О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ИСПУЊЕНОСТИ ПРОПИСАНИХ 

ОПШТИХ УСЛОВА У ВЕЗИ ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА КОЈИ ЋЕ БИТИ ОДРЕЂЕН 

КАО НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА У ПОСТУПКУ ПРИБАВЉАЊА  ПОСЛОВНОГ 

ПРОСТОРА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПОТРЕБЕ СЛУЖБЕ 

ФИЗИКАЛНЕ МЕДИЦИНЕ И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ ДОМА ЗДРАВЉА ,, ТЕМЕРИН,, У 

ТЕМЕРИНУ 

 

 

I 

 

     Образује се  Комисија за утврђивање испуњености прописаних општих услова у вези 

непокретности - пословног простора  који ће бити одређен од стране надлежне Комисије, као 

најповољнија понуда у поступку јавног оглашавања за прибављање пословног простора за 

потребе Службе физикалне медицине и рехабилитације Дома здравља ,,Темерин,, у 

Темерину (у даљем тексту : Комисија ), у следећем саставу:  

 

1. Славко Тодоровић  - Председник  Комисије; 

2. Снежана Видовић -  члан; 

3. Саболч Деме -  члан; 

4. Љубица Вукомановић -  члан 

5. Боја Јокић-  члан. 

 

II 

 

    Комисија има задатак да утврди испуњеност општих услова који су прописаних 

Правилником о ближим условима за обављење здравствене делатности у здравственим 

установама и другим облицима здравствене заштите („Службени гласник РС“, број 

43/2006...20/2023),  а у односу на пословни простор који је понуђен од стране најповољнијег 

понуђача. 

    Комисија има обавезу да сачини записник и да Комисији за спровођење поступка за 

прибављање непокретности у јавну својину, отуђење непокретности из јавне својине и 

давање у закуп непокретности у јавној својини  општине Темерин  достави мишљење о 

испуњености наведених општих услова у року од 10 дана од дана отварања писмених понуда  

т.ј. од 30.10.2024 године, а све то у складу са Одлуком о прибављњу пословног простора у 

јавну својину Општине Темерин ради сварања услова за бољу доступност и приступачност 

грађана општине Темерин у коришћењу здравствене заштите у Дому здравља ,,Темерин,, 

Темерин.      

  

        Стручне и административне послове за потребе комисије обавља Општинска управа 

Темерин - надлежно одељење Општинске управе за имовинско – правне послове. 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 6 

 
 
 

III 

 

        Утврђује се накнада за рад у износу од 3.000,00 динара по одржаној седници за чланове 

комисије из тачке I овог решења. 

 

 

IV 

 

   

        Ово решење ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               

Број: 06-1/2024-171-11-01                                                 МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Дана: 29.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

257. 

 

 
На основу члана 10. Закона о социјaланој заштити (Сл. Гласник РС, број 24/2011 и 

117/2022 – одлука УС),    члана 40. став 1. тачка 11. Статута општине Темерин (''Службени 

лист општине Темерин'', број 5/2019) 

  Општинско веће општине Темерин на својој 12. седници дана 29.10.2024. 

године доноси: 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ОСНИВАЊЕ 

ЛОКАЛНОГ ЦЕНТРА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 

 

Члан 1. 

 

        Овим Решењем образује се Радно тело за оснивање Локалног центра за пружање 

услуга социјалне заштите општине Темерин. 

 

Члан 2. 

 

  У Радно тело за оснивање Локалног центра за пружање услуга социјалне заштите 

општине Темерин, именују се : 

 

1. Славко Тодоровић,  председник Радног тела, члан Општинског већа задужен  за 

ресор здравства и социјалне заштите 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 7 

 
 

2. Јасмина Пучић, члан, директор Центра за социјални рад општине Темерин 

3. Данијел Хајдук, члан, стручни радник Центра за социјални рад општине Темерин 

4. Борис Станојевић, члан, начелник Општинске управе  

5. Марија Зец Пајфер, члан, начелник Одељења за општу управу, друштвене 

делатности и јавне службе 

6. Снежана Ласица, члан, начелник Одељења за буџет и финансије 

 

Члан 3. 

 

Задатак Радног тела  је да: 

1. Изради нацрт Одлуке о измени Одлуке о социјалној заштити општине Темерин 

2. Изради нацрт Одлуке о измени Статута Центра за социјлани рад општине Темерин 

3. Изради нацрт оснивачког акта о оснивању Локалног центра за пружање услуга 

социјалне заштите општине Темерин 

4. Изради нацрт Статута Локалног центра за пружање услуга социјалне заштите 

општине Темерин 

5. Изради  нацрт измене Правилника о систематизацији радних места Центра за 

социјални рад општине Темерин 

6. Изради нацрт Правилника о систематизацији радних места Локалног центра за 

пружање услуга социјалне заштите општине Темерин 

7. Изради Нацрт Финансијског плана буџета Локалног центра за пружање услуга 

социјалне заштите општине Темерин за 2025.годину 

8. Предложи и друга акта неопходна  за регистрацију Локалног центра за пружање 

услуга социјалне заштите општине Темерин код Привредног суда 

  

Члан 4. 

 

Накнада за рад председника и чланова Радног тела  износи 30.000,00 динара. 

 

Члан 5. 

 

 

  Ставља се ван снаге Решење о oбразоању   радног тела за оснивање Локалног 

центра за пружање услуга социјалне заштите  општине Темерин број:06-1/2024-87-8-01 од 

10.07.2024. године. 

 

 

                                                                         Члан 6. 

 

             Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављенo у Службеном 

листу општине Темерин. 

 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               

Број: 06-1/2024-171-12-01                                                   МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Дана: 29.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 8 

 
 

257 A. 

 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије'', број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 

111/2021 др. закон), члана 70. став 1. тачка 1. Статута општине Темерин (''Службени лист 

општине Темерин'', број 5/2019) и члана 65. став 1. Пословника Општинског већа општине 

Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 15/2020), 

 

Општинско веће општине Темерин, на 12. седници одржаној 29.10.2024. године, 

донело је следеће 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

ЗА ПЕРИОД 2024-2028 

 

I 

 

 У Радну групу за израду Локалног акционог плана за управљање миграцијама у општини 

Темерин за период 2024-2028 година (у даљем тексту: Радна група), именују се: 

 

 

 

1. Борис Станојевић, председник 

2. Бранка Влаисављевић, члан 

3. Мирослав Тепић, члан 

4. Јована Јањић, члан 

5. Јасмина Боснић , члан  

6. Боја Јокић, члан 

7. Милан Савић, члан 

8. Корана Ћировић, члан и  

9. Светлана Зорић, члан 

 

II 

 

Накнада за рад председника и чланова Радног тела  износи 12.000,00 динара. 

 

 

III 

 

  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                            ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ   

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                               

Број: 06-1/2024-171-14-01                                                   МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Дана: 29.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 9 

 
 

258. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 30. септембра 2024. године, доноси      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Пројекат – Изградња 

канализације (0401-7002) у износу од 2.844.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за измирење непланираних обавеза везаних за изградњу канализације. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска 

управа Темерин, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Пројекат – Изградња 

канализације (0401-7002), апропријација економске класификације 511 – Зграде и 

грађевински објекти (5112) у износу од 1.791.000,00  на позицији 130  и  апропријација 

економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти (5114) у износу од 1.053.000,00  

на позицији 130.  

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за 

буџет, финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-158-01 

Дана: 30.09.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 10 

 
 

259. 

 

 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 30. септембра 2024. године, доноси       

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),  о д о б р а в а м  промену апропријација у 

оквиру  Раздела 4, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – 

Управљање и снабдевање водом за пиће  (1102-0008), функција 630 – Водоснабдевање, 

смањењем апропријације 153, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти  

(5114)  за износ од 4.000.000,00 динара уз истовремено повећање у оквиру Раздела 4, 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа 

буџетска резерва (0602-0009), функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване 

на другом месту, апропријација 83, економска класификација 499 –  Текућа резерва (4991) за 

износ од 4.000.000,00  динара  .  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 2 – Комуналне делатности 

(1102), Програмска активност – Управљање и снабдевање водом за пиће  (1102-0008),  на 

апропријацији 153, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти (5114)  

планирана средства у износу од 4.000.000,00 динара смањују се у целости.     

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 15 - Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), 

апропријација 83, економска класификација 499 – Текућа резерва (4991)  повећава се за износ 

од  4.000.000,00 динара . 

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-161-01 

Дана: 30.09.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 11 

 
 

260. 
 

 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 01. октобар 2024. године, доноси      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 120.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату накнада штете за повреду или штету 

нанету од стране државних органа. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације  485 – Накнада штете за повреду или штету нанету од стране 

државних органа (4851),  на позицији 79. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-142-01 

Дана:01.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

                                                            



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 12 

 
 

261. 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 02. октобра 2024. године, доноси      

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

14 – Развој спорта и омладине (1301), Програмска активност – Подршка локалним спортским 

организацијама, удружењима и савезима (1301-0001) у износу од 40.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату спортске награде  након  оствареног 

резултата на светском нивоу. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 14  – Развој спорта и омладине (1301), Програмска активност – Подршка 

локалним спортским организацијама, удружењима и савезима (1301-0001), апропријација 

економске класификације  423 – Услуге по уговору (4239),  на позицији 161. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-141-01 

Дана: 02.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 13 

 
 

262. 

 

 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 02. октобра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

 

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),  о д о б р а в а м  промену апропријација у 

оквиру  Раздела 4, Јавна библиотека ''Сирмаи Карољ'', Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе, смањењем апропријације 244, економска 

класификација 423 – Услуге по уговору (4232)  за износ од 15.000,00 динара  уз истовремено 

повећање у оквиру Раздела 4, Програм 13 – Развој културе и информисања (1201), 

Програмска активност – Функционисање локалних установа културе (1201-0001), функција 

820 – Услуге културе, апропријација 249, економска класификација 482 – Порези, обавезне 

таксе, казне и пенали (4822) за износ од 15.000,00 динара .  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе,  на апропријацији 244, економска 

класификација 423 – Услуге по уговору  (4232), планирана средства  у износу од 575.000,00 

динара смањују се на износ од  560.000,00 динара.       

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 13 – Развој културе и 

информисања (1201), Програмска активност – Функционисање локалних установа културе 

(1201-0001), функција 820 – Услуге културе, апропријација 249, економска класификација 

482 – Порези, обавезне таксе, казне и пенали (4822)  повећава се за износ од  15.000,00 

динара. 

 

 

                                                                             4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-144-01 

Дана: 02.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 14 

 
 

263. 

 

 
 На основу члана 5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014 и 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018 , 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и  Уговора са Министарством рударства и 

енергетике бр. 401-00-986/121/2023-06 о суфинансирању програма енергетске санације 

породичних кућа и станова који спроводи општина Темерин, Анекса I бр.352-30-1/2023 и 

Анекса II бр. 352-30-2/2023 

Председник општине Темерин дана 03. октобра  2024. године, доноси  

     

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

      У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени лист 

општине Темерин'', број: 34/2023 и 9/2024 ),  у оквиру Раздела 4,                      П О В Е Ћ А В 

А    С Е  позиција 110, функција 436 – Остала енергија - енергетска ефикасност, Програмска 

активност – Енергетски менаџмент (0501-0001), апропријација економске класификације  472 

– Накнаде за социјалну заштиту из буџета (4728),  извор финансирања 07 – Трансфери од 

других нивоа власти за износ од 7.070.000,00 динара. 

  

 

   

У Одлуци о буџету општине Темерин за 2024. годину – План прихода, група конта 733, 

синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти, износ: ''154.058.000,00'', 

замењује се износом: ''161.128.000,00''. 

 

                                                                       II 

 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине Темерин за 

2024. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и износе 2.213.363.000,00  динара. 

 

                                                                      III 

О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                        

                                                                      IV 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                              

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-140-01 

Дана: 03.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 15 

 
 

264. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 03. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 200.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату  службених путовања у земљи. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације  422 – Трошкови путовања (4221),  на позицији 70. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-145-01 

Дана: 03.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 16 

 
 

265. 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 08. oктобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 500.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату накнада штете за повреду или штету 

нанету од стране државних органа. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације  485 – Накнада штете за повреду или штету нанету од стране 

државних органа (4851),  на позицији 79. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-153-01 

Дана:08.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 17 

 
 

266.   

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 08. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

                                                               1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Председника општине, Програм 16 – 

Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – Функционисање 

извршних органа (2101-0002) у износу од 250.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за исплату трошкова путовања у иностранство. 

 

                                                                2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 2 – Председник општине, 

Програм 16 – Политички систем локалне самоуправе (2101), Програмска активност – 

Функционисање извршних органа (2101-0002), функција 111– Извршни и законодавни 

органи, апропријација економске класификације 422 – Трошкови путовања (4222), на  

позицији 23. 

                                                              

                                                                3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-157-01 

Дана: 08.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 18 

 
 

267. 
 

 

 

 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 08. октобра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),  о д о б р а в а м  промену апропријација у 

оквиру  Раздела 4, Програм 9 – Основно образовање (2003), Програмска активност – 

Реконструкција објекта у комплексу ОШ Славко Родић у Бачком Јарку  (2003-7001), 

функција 912 – Основно образовање, смањењем апропријације 176, економска 

класификација 511 – Зграде и грађевински објекти  (5114)  за износ од 4.500.000,00 динара уз 

истовремено повећање у оквиру Раздела 4, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе 

(0602), Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), функција 160 – Опште 

јавне услуге које нису класификоване на другом месту, апропријација 83, економска 

класификација 499 –  Текућа резерва (4991) за износ од 4.500.000,00  динара.  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 9 – Основно образовање 

(2003), Програмска активност – Реконструкција објекта у комплексу ОШ Славко Родић у 

Бачком Јарку  (2003-7001),  на апропријацији 176, економска класификација 511 – Зграде и 

грађевински објекти (5114)  планирана средства у износу од 4.500.000,00 динара смањују се у 

целости.     

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 15 - Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), 

апропријација 83, економска класификација 499 – Текућа резерва (4991)  повећава се за износ 

од  4.500.000,00 динара . 

                                                                              4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-162-01 

Дана: 08.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 19 

 
 

268. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 09. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Старо Ђурђево'', 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  200.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење непланираних обавеза. 

 

2. 

Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин- Месна заједница ''Старо Ђурђево'', Програм 15  – Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  423 – Услуге по уговору  (4239),  на позицији 188. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

                                                                4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-152-01 

Дана: 09.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 20 

 
 

269. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 09. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Бачки Јарак'', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

месних заједница (0602-0002) у износу од  100.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за измирење непланираних обавеза. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин- Месна заједница ''Бачки Јарак'', Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе 

(0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  423 – Услуге по уговору (4239),  на позицији 188. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-154-01 

Дана: 09.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 21 

 
 

270. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 09. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Пројекат – Изградња 

канализације (0401-7002) у износу од 1.500.000,00 динара на име обезбеђења додатних 

средстава неопходних за измирење непланираних обавеза везаних за изградњу канализације. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Пројекат – Изградња канализације 

(0401-7002), апропријација економске класификације 511 – Зграде и грађевински објекти 

(5112) у износу од 1.500.000,00  на позицији 130.  

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-159-01 

Дана: 09.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 22 

 
 

271. 

 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 10. октобра 2024. године, доноси       

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

                      1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 500.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење 

сталних трошкова. 

                                                                               2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 421 – Стални трошкови (4211) у износу од 100.000,00  на позицији 

69, апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови (4212) у износу од 

100.000,00  на позицији 69, апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови 

(4213) у износу од 100.000,00  на позицији 69, апропријација економске класификације 421 – 

Стални трошкови (4214) у износу од 100.000,00  на позицији 69, апропријација економске 

класификације 421 – Стални трошкови (4219) у износу од 100.000,00  на позицији 69. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-156-01 

Дана: 10.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 23 

 
 

272. 

 
На основу члана 25. Закона о јавном информисању и медијима (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 92/2023), а у вези са чл. 18-23 Правилника о суфинансирању 

пројеката за остваривање јавног интереса у области јавног информисања (''Службени гласник 

Републике Србије'', број 6/2024) и члана 66. став 1. тачка 22. Статута општине (''Службени 

лист општине Темерин'', број 5/2019), 

Председник општине Темерин, дана 10.10.2024. године, доноси 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ 

ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2024. ГОДИНУ 

I 

-Образује се Стручна комисија за оцену пројеката у области јавног информисања за 2024. 

годину. 

- У Стручну комисију за оцену пројеката у области јавног информисања за 2024. 

годину (у даљем тексту: Комисија), именују се: 

 

− МАРА СКЕНЏИЋ РЕЉИЋ  из Новог Сада, именована на предлог Удружење АРТС, 

Београд – Нови Београд, 

− ВИОЛЕТА ЈОВАНОВ ПЕШТАНАЦ из Панчева, именована на предлог Удружења   

УЕМ КОМНЕТ, Суботица   и 

− САША ВИДАЧЕК  из Новог Сада, независни стручњак за медије. 

- Комисија на првој седници бира председника, који координира рад Комисије и води 

седнице. Задатак Комисије је да на основу расписаног Јавног конкурса за 

суфинансирање пројеката производње медијских садржаја из области јавног 

информисања на територији општине Темерин у 2024. години, изврши стручну оцену 

поднетих пројеката и сачини образложени предлог о расподели средстава из буџета 

општине Темерин за 2024. годину за суфинансирање пројеката, ради остваривања 

јавног интереса у области јавног информисања на територији општине Темерин. 

- Након увида у пристиглу документацију, чланови Комисије даће писмену изјаву да 

нису у сукобу интереса и да не обављају јавну функцију. 

 

II 

    Стручне и административне послове за потребе Комисије обављаће  Општинска управа. 

 Комисија има секретара који није члан Комисије. 

 За секретара Комисије одређује се Дајана Милинковић, виши референт у Одељењу за 

стручне послове органа општине. 

III 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у ''Службеном листу 

општине Темерин'' и на званичном сајту општине Темерин. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА            

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                                                                       

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              

Број: 06-1/2024-149-01                                                      МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р. 

Дана: 10.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 24 

 
 

273. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 11. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 300.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату 

јубиларне награде запослених. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 416 – Награде запослкенима и остали посебни расходи (4161),  на 

позицији 68. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-155-01 

Дана: 11.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 25 

 
 

274. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 15. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 900.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату консултантских услуга. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације  423 – Услуге по уговору  (4235),  на позицији 71. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-146-01 

Дана: 15.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 26 

 
 

275. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 16. октобра  2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 165.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење 

сталних трошкова. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 421 – Стални трошкови (4214),  на позицији 69. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-160-01 

Дана: 16.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 27 

 
 

276. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 17. октобра  2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – 

Одржавање јавних зелених површина (1102-0002) у износу од 80.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење сталних трошкова (чишћење 

паркинга, тротоара и стаза). 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање 

јавних зелених површина (1102-0002), апропријација економске класификације 421 – Стални 

трошкови (4213), на позицији 132. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-163-01 

Дана: 17.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 28 

 
 

277.  

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 17. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Старо Ђурђево'', 

Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање месних заједница (0602-0002) у износу од  25.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење путних трошкова. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин- Месна заједница ''Старо Ђурђево'', Програм 15  – Опште услуге локалне 

самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), 

апропријација економске класификације  415 – Накнаде трошкова за запослене  (4151),  на 

позицији 185. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-164-01 

Дана: 17.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 
 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 29 

 
 

278. 
 
 
 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 17. октобра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

 

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за               2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),                   о д о б р а в а м  

промену апропријација у оквиру  Раздела 4 –  Општинска управа, Програм 2 – Комуналне 

делатности (1102), Програмска активност  –  Управљање јавним осветљењем (1102-0001), 

функција 640 – Улична расвета, смањењем апропријације 156, економска класификација 425 

– Текуће поправке и одржавање (4251) за износ од 20.000,00 динара уз истовремено 

повећање  апропријације 155, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212) за 

износ од 20.000,00 динара.  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 – Општинска управа, Програм 2 – 

Комуналне делатности (1102), Програмска активност  –  Управљање јавним осветљењем 

(1102-0001), функција 640 – Улична расвета, на апропријацији 156, економска класификација 

425 – Текуће поправке и одржавање (4251), планирана средства у износу од 3.000.000,00 

динара смањују се на износ од  2.980.000,00 динара.     

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4 – Општинска управа, Програм 2 – 

Комуналне делатности (0602), Програмска активност – Управљање јавним осветљењем 

(1102-0001), функција 640 – Улична расвета  на апропријацији 155, економска класификација  

421 – Стални трошкови (4212),  планирана средства се повећавају за износ од  20.000,00 

динара.     

 

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-165-01 

Дана: 17.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 30 

 
 

279. 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 17. октобра  2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 100.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење 

сталних трошкова. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 421 – Стални трошкови (4219),  на позицији 69. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-166-01 

Дана: 17.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 31 

 
 

280. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 22. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa ''Општинску управу Темерин '', Програм 

15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 

локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 400.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за исплату новчаних казни по решењу судова. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације  483 – Новчане казне и пенали по решењу судова (4831),  на 

позицији 78. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-168-01 

Дана:22.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 
  



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 32 

 
 

281. 

 
 

 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013 

и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020,  118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 24. октобра 2024. године, доноси    

   

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),  о д о б р а в а м  промену апропријација у 

оквиру  Раздела 4, Општинска управа Темерин,      Програм 2 – Комуналне делатности 

(1102), Програмска активност –Управљање/ одржавање јавним осветљењем (1102-0001), 

функција 640 – Улична расвета, смањењем апропријације 156, економска класификација 425 

– Текуће поправке и одржавање (4251)  за износ од 280.000,00 динара  уз истовремено 

повећање у оквиру Раздела 4, Општинска управа Темерин, Програм 2 – Комуналне 

делатности (1102), Програмска активност –Управљање / одржавање јавним осветљењем 

(1102-0001), функција 640 – Улична расвета, апропријација 155, економска класификација 

421 –  Стални трошкови (4212)  за износ од  280.000,00 динара  .  

 

2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 2 – Комуналне делатности 

(1102), Програмска активност – Управљање/одржавање јавним осветљењем (1102-0001), 

функција 640 – Улична расвета ,  на апропријацији 156, економска класификација 425 – 

Текуће поправке и одржавање (4251), планирана средства у износу од 2.980.000,00 динара 

смањују се на износ од  2.700.000,00 динара.     

 

3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм 2 – Комуналне делатности 

(1102), Програмска активност – Управљање/одржавање јавним осветљењем  (1102-0001), 

апропријација 155, економска класификација 421 – Стални трошкови (4212)  повећава се за 

износ од  280.000,00 динара . 

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                         

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-169-01 

Дана: 24.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 33 

 
 

282. 
 
 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. октобра  2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 112.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење 

непланираних обавеза. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 426 – Материјал (4266),  на позицији 74. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-170-01 

Дана: 25.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 34 

 
 

283. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 25. октобра  2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – 

Управљање/одржавање јавним осветљењем (1102-0001) у износу од 22.000,00 динара на име 

обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење сталних трошкова - јавна расвета. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 2 – Комуналне делатности (1102), Програмска активност – 

Управљање/одржавање јавним осветљењем (1102-0001), апропријација економске 

класификације 421 – Стални трошкови (4212), на позицији 155. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-172-01 

Дана: 25.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 35 

 
 

284. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 04. септембра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2024. годину (''Службени 

лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024), Раздео 4 – Општинска управа, Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне услуге које нису 

класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-

0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији 83 – 

Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Месну заједницу ''Прва'', Програм 15 – 

Опште услуге локалне самоуправе (0602), Пројекат – Обележавање Илиндана (0602-4001) у 

износу од  24.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за измирење 

обавеза насталих приликом одржавања свечане манифестације ''Илиндан''. 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин- Месна заједница ''Прва'', Програм 15  – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 

Пројекат – Обележавање Илиндана (0602-4001), апропријација економске класификације  

423 – Услуге по уговору  (4239),  на позицији 195. 

 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-173-01 

Дана: 28.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 

 

 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 36 

 
 

285. 

 

 
 На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 

Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр., 108/2013, 

142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 

149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 

2024. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 34/2023 и 9/2024), 

Председник општине Темерин дана 30. октобра 2024. године, доноси    

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

      

1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за              2024. годину 

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 34/2023 и 9/2024),           Раздео 4 – Општинска 

управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција 160 – Опште јавне 

услуге које нису класификоване на другом месту, Програмска активност – Текућа буџетска 

резерва (0602-0009), апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на 

позицији 83 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства зa Општинску управу 

Темерин,          Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска 

активност – Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу 

од 10.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава неопходних за накнаде у натури 

(радничка маркица). 

 

2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру  Раздела 4 – Општинска управа 

Темерин, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 

Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001), апропријација 

економске класификације 413 – Накнаде у натури (4131),  на позицији 65. 

                                                              

3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – Одељење за буџет, 

финансије и трезор.   

                                                               

4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р. 

Број: 06-1/2024-176-01 

Дана: 30.10.2024. године 

Т Е М Е Р И Н 

 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 37 

 
 
                                                                С А Д Р Ж А Ј 
 

 

254. 

ПРОГРАМ  

ПРАЋЕЊА СТАЊА И КВАЛИТЕТА ЗЕМЉИШТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА 2025.ГОДИНУ  

1. 

255. 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

3. 

256. 

РЕШЕЊЕ 

О ФОРМИРАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА УТВРЂИВАЊЕ 

ИСПУЊЕНОСТИ ПРОПИСАНИХ ОПШТИХ УСЛОВА У ВЕЗИ 

ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА КОЈИ ЋЕ БИТИ ОДРЕЂЕН КАО 

НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА У ПОСТУПКУ ПРИБАВЉАЊА  

ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН ЗА ПОТРЕБЕ СЛУЖБЕ ФИЗИКАЛНЕ МЕДИЦИНЕ 

И РЕХАБИЛИТАЦИЈЕ ДОМА ЗДРАВЉА ,, ТЕМЕРИН,, У 

ТЕМЕРИНУ  

4. 

257. 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНОГ ТЕЛА ЗА ОСНИВАЊЕ 

ЛОКАЛНОГ ЦЕНТРА ЗА ПРУЖАЊЕ УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ 

ЗАШТИТЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

6. 

257A. 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ЛОКАЛНОГ 

АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН 

ЗА ПЕРИОД 2024-2028 

8. 

258. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

9. 

259. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
10. 

260. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

11. 

261. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

12. 

262. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
13. 

263. 
РЕШЕЊЕ 

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ 
14. 

264. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

15. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 38 

 
 

265. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

16. 

266. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

17. 

267. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
18. 

268. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

19. 

269. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

20. 

270. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

21. 

271. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

22. 

272. 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ СТРУЧНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ 

ПРОЈЕКАТА У ОБЛАСТИ ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ЗА 2024. 

ГОДИНУ 

23. 

273. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

24. 

274. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

25. 

275. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

26. 

276. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

27. 

277. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

28. 

278. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
29. 

279. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

30. 

280. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

31. 



Број 26     Службени лист општине Темерин    31.10.2024. Страна 39 

 
 

 

 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 

281. 
РЕШЕЊЕ 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2024. ГОДИНЕ 
32. 

282. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

33. 

283. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

34. 

284. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

35. 

285. 

РЕШЕЊЕ 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

36. 


